PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
CNPJ: 06.554.034/0001-04

Praça Nossa Senhora Aparecida nº 34 – Centro
CEP: 64.870-000  -  BERTOLÍNIA-PIAUÍ

email: prefbertolinia@gmail.com

 PORTARIA Nº 098/2022                     BERTOLÍNIA, 23 de Setembro de 2022.

Designa o funcionário MARCOS VINICIOS DO NASCIMENTO

MARTINS, para exercer a função de Responsável pela Unidade

Municipal de Cadastramento (UMC) de Bertolínia-PI.

O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

  Art. 1.º - Designar o Senhor MARCOS VINICIOS DO NASCIMENTO

MARTINS, CPF: 064.874.283-02, para exercer a função de Responsável

pela Unidade Municipal de Cadastramento (UMC) neste Município.

Sendo o responsável supracitado detentor do Cargo em Comissão de

Diretor do Departamento de Planejamento, com data de admissão em

10/03/2022, lotado na Secretaria Municipal de Planejamento de

Bertolínia-PI.

 Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data da sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, 23 de Setembro de

2022.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GERALDO FONSECA CORREIA

Prefeito Municipal

mailto:prefbertolinia@gmail.com